(l) [Hertslet, *Map of Europe*, vol. ii. p. 1283.]

of elementary writers, of prize ordinances, and of treaties, agrees to enumerate among these all warlike instruments, or materials by their own nature fit to be used in war. Beyond these, there is some difficulty in reconciling the conflicting authorities derived from the opinions of public jurists, the fluctuating usage among nations, and the text of various conventions designed to give to that usage the fixed form of positive law.

§ 477.  
Classifica-  
tion of  
goods as  
contraband  
by Grotius.

Grotius, in considering this subject, makes a distinction between those things which are useful only for the purposes of war, those which are not so, and those which are susceptible of indiscriminate use in war and in peace. The *first*, he agrees with all other text writers in prohibiting neutrals from carrying to the enemy, as well as in permitting the *second* to be so carried; the *third* class, such as money, provisions, ships, and naval stores, he sometimes prohibits, and at others permits, according to the existing circumstances of the war (*m*).

§ 478.  
Position of  
Vattel.

Vattel makes somewhat of a similar distinction, though he includes timber and naval stores among those articles which are particularly useful for the purposes of war, and are always liable to capture as contraband; and considers pro-

(*m*) "Sed et quæstio incidere solet quid liceat in eos qui hostes non sunt, aut dici nolunt, sed hostibus res aliquas subministrant. Nam et olim et nuper de eâ re acriter certatum scimus, cum alii belli rigorem, alii commerciorum libertatem defenderent.

"Primum distinguendum inter res ipsas. Sunt enim quæ in bello tantum usum habent, ut arma: sunt quæ in bello nullum habent usum, ut quæ voluptati inserviunt: sunt quæ in bello et extra bellum usum habent, ut pecuniæ, comæatns, naves, et quæ navibus adsunt. In primo genere verum est dictum Amalasuinthæ ad Justinianum, in hostium esse partibus qui ad bellum necessaria hosti administrat. Secundum genus querelam non habet. . . . In tertio illo genere usûs ancipitis distinguendus erit belli status. Nam si tueri me non possum nisi quæ mittuntur intercipiam, necessitas, ut alibi exposuimus, jus dabit, sed sub onere restitutionis, nisi causa alia accedat. Quod si juris mei executionem rerum subvectio impederit, idque scire potuerit qui advexit, ut si oppidum obsessum tenebam, si portus clausos, et jam deditio aut pax exspectabatur, tenebitur ille mihi de damno culpa dato, ut qui debitorem carceri exemit, aut fugam ejus in meam fraudem instruxit: et ad damni dati modum res quoque ejus capi, et dominium earum debiti consequendi causâ quæri poterit. Si damnum nondum dederit sed dare voluerit, jus erit rerum retentione eum cogere ut de futuro caveat obsidibus, pignori-bus, aut alio modo. Quod si præterea evidentissima sit hostis mei in me injustitia, et ille eum in bello iniquissimo confirmet, jam non tantum civiliter tenebitur de damno, sed et criminaliter, ut is qui judici imminenti reum manifestum eximit: atque eo nomine licebit in eum statuere quod delicto convenit, secundum ea quæ de pœnis diximus, quare intra eum modum etiam spoliari poterit." Grotius, de Jur. Bel. ac Pac. lib. iii. cap. 1, § v. 1, 2, 3.